様式第１号（第７条関係）

広告掲載申込書

 令和  年  月  日

大山崎町長 様

住所

氏名

電話          FAX

担当者

大山崎町有料広告掲載の取扱いに関する要綱第 8 条の規定に基づき、広告の

原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告の掲載を希望する媒体の種類・掲載希望期間

※希望種類に〇を付けてください。

希望種類     媒体     掲載期間

広報おおやまざき   年  月から ケ月間

町ホームページ   年  月から ケ月間

〇
一般事務用封筒 令和８年２月から１年間

（※令和６年度在庫終了の翌日から

令和７年度在庫終了まで）

２ 広告の掲載場所

町が指定する場所